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PROGRAMME DE RACHAT / LIQUIDITE  

Dénomination sociale de l'émetteur : PLASTIVALOIRE Numéro de visa du programme :

Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCI…) ACTION Date de début du programme 01/01/2016

Opérations du mois de : janvier-2016

I. INFORMATIONS CUMULEES

Nombre de titres composant le capital de l'émetteur au début du programme :

Solde à la fin du mois précédent :

Nombre de titres achetés dans le mois :
Nombre de titres vendus dans le mois :

0
Nombre de titres annulés dans le mois :
Rachat auprès de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois

Nombre de titres achetés depuis le début du programme :
Nombre de titres vendus depuis le début du programme :
Nombre de titres transférés depuis le début du programme :
Nombre de titres annulés au cours des 24 derniers mois :

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accès au capital…
(2) A la date d'établissement de la présente déclaration

TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES
PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES

Capital autodétenu de manière directe et indirecte au début du programme (en titres + en pourcentage) :

11 095

3 993
4 931

Nombre de titres transférés (1) dans le mois 

73 999
84 384

Valeur comptable du portefeuille (2)
Valeur de marché du portefeuille (2)  661 322,27 € 
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(1) A l'exclusion d'opérations réalisées à l'exercice ou à l'échéance de produits dérivés pour lesquelles l'information doit être donnée dans le tableau suivant

+ Haut + Bas Montant Commentaires

ACHATS

04/01/2016 LCM Achat 159 159 71,886 73,000 71,560
05/01/2016 LCM Achat 171 171 70,796 71,600 70,500
06/01/2016 LCM Achat 241 241 69,843 70,360 69,320
07/01/2016 LCM Achat 413 413 67,053 68,470 64,110
08/01/2016 LCM Achat 81 81 67,087 68,430 67,070

11/01/2016 LCM Achat 24 24 66,250 66,250 66,250
12/01/2016 LCM Achat 1 1 67,250 67,250 67,250 67,25
13/01/2016 LCM Achat 1 1 67,250 67,250 67,250 67,25
14/01/2016 LCM Achat 251 251 67,370 68,000 66,850
15/01/2016 LCM Achat 638 638 64,836 66,500 63,730

18/01/2016 LCM Achat 361 361 64,386 65,490 63,210
19/01/2016 LCM Achat 33 33 62,033 62,130 62,030
20/01/2016 LCM Achat 109 109 62,334 62,800 61,930
21/01/2016 LCM Achat 62,339 62,550 61,210
22/01/2016 LCM Achat 1 1 63,100 63,100 63,100 63,10

25/01/2016 LCM Achat 1 1 65,910 65,910 65,910 65,91
26/01/2016 LCM Achat 311 311 65,107 66,650 64,610
27/01/2016 LCM Achat 1 1 65,570 65,570 65,570 65,57
28/01/2016 LCM Achat 1 1 65,570 65,570 65,570 65,57
29/01/2016 LCM Achat 1 1 65,010 65,010 65,010 65,01

Total achats LCM 3993 3993 260585,73995

II. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

Date de
transaction

Nom de
l'intermédiaire

Achat /
Vente /

Transfert (2)

Nombre de
titres (3)

Dont titres
achetés/vendus

dans le
cadre d'un contrat

de liquidité

Cours de la
transaction 

(4)

(2) Préciser la nature de l'opération de transfert (exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accès au capital…)
(3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc
(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la même journée à des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le + haut et le + bas.

11 429,88
12 106,10
16 832,26
27 692,99
5 434,03

1 590,00

16 909,90
41 365,27

23 243,49
2 047,09
6 794,44

1 194 1 194 74 432,48

20 248,15
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+ Haut + Bas Montant Commentaires

VENTES

04/01/2016 LCM Vente 1 1 73,000 73,000 73,000 73,00
05/01/2016 LCM Vente 1 1 71,600 71,600 71,600 71,60
06/01/2016 LCM Vente 1 1 70,360 70,360 70,360 70,36
07/01/2016 LCM Vente 1 1 68,470 68,470 68,470 68,47
08/01/2016 LCM Vente 133 133 68,430 68,430 68,430

11/01/2016 LCM Vente 1 1 66,250 66,250 66,250 66,25
12/01/2016 LCM Vente 181 181 67,250 67,250 67,250
13/01/2016 LCM Vente 631 631 68,513 69,840 67,250
14/01/2016 LCM Vente 1 1 68,000 68,000 68,000 68,00
15/01/2016 LCM Vente 1 1 66,500 66,500 66,500 66,50

18/01/2016 LCM Vente 1 1 65,490 65,490 65,490 65,49
19/01/2016 LCM Vente 240 240 63,384 63,690 62,130
20/01/2016 LCM Vente 62,635 62,800 62,635
21/01/2016 LCM Vente 1 1 62,550 62,550 62,550 62,55
22/01/2016 LCM Vente 641 641 63,332 64,829 63,100

25/01/2016 LCM Vente 561 561 66,225 66,470 65,910
26/01/2016 LCM Vente 1 1 66,650 66,650 66,650 66,65
27/01/2016 LCM Vente 1 1 65,570 65,570 65,570 65,57
28/01/2016 LCM Vente 31 31 65,957 65,970 65,570
29/01/2016 LCM Vente 1 1 65,010 65,010 65,010 65,01

Total ventes LCM 4931 4931 316969,35997
III. OPERATIONS REALISEES A L'EXERCICE OU A L'ECHEANCE DE PRODUITS DERIVES

Néant
IV. OPERATIONS SUR PRODUITS DERIVES CONCLUES AU COURS DU MOIS (NON EXERCEES)

Néant
V. POSITION OUVERTE SUR PRODUITS DERIVES

Néant
Solde à la fin du mois  :

Date de
transaction

Nom de
l'intermédiaire

Achat /
Vente /

Transfert (2)

Nombre de
titres (3)

Dont titres
achetés/vendus

dans le
cadre d'un contrat

de liquidité

Cours de la
transaction 

(4)

9 101,19

12 172,25
43 231,65

15 212,04
2 501 2 501 156 650,30

40 595,50

37 152,31

2 044,67

10 157


